平成２９年度 第１回 豊橋市自転車活用推進委員会

次 第

日時：平成２９年 ７月１０日（月）

１３時３０分～

場所：豊橋市役所 第１委員会室（西館７階）

１．開会

２．議事

  （１）今年度の進め方について【資料１】

  （２）計画前期の事業実施状況及び各目標値の達成状況並びに課題整理について

【資料２、３】

  （３）自転車ネットワークの見直し方針について【資料４】

３．報告

  （１）自転車通行空間の整備効果について（札木通り）【資料５】

４．その他

（１）最近の自転車に関する動向について

      ㈱三井住友トラスト基礎研究所 研究理事  古倉宗治 様

５．閉会

◆次第、出席者名簿、豊橋市自転車活用推進計画概要版パンフレット

【資料１】 今年度の進め方について

【資料２】 計画前期の事業実施状況

【資料３】 事業目標値達成状況進捗管理表

【資料４】 自転車ネットワークの見直し方針について

【資料５】 自転車通行空間の整備効果について（札木通り）

【参考資料１】「自転車ガイドラインの改定」等に関する説明会（国土交通省）

【参考資料２】自転車ネットワーク路線図